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§ 17 
Remiss av Betänkandet utvecklat samarbete för 
verksamhetsförlagd utbildning – långsiktiga åtgärder för 
sjuksköterskeprogrammen  
NI 2024/349 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd har fått Betänkandet utvecklat 
samarbete för verksamhetsförlagd utbildning – långsiktiga åtgärder 
för sjuksköterskeprogrammen (SOU 2024:9) på remiss för yttrande 
senast den 27:e april 2023. Utredningens syfte är att på kort och 
lång sikt bidra till fler platser för verksamhetsförlagd utbildning för 
sjuksköterskestudenter för att bidra till fler platser på lärosätenas 
sjuksköterskeutbildningar. Utredningens förslag innebär att ett 
nationellt avtal för vårdvetenskaplig utbildning, lärande och 
forskning tecknas som kompletteras med regionala avtal. 
Utredningen föreslår även att nationellt IT-stöd tas fram för 
hantering av platser för verksamhetsförlagd utbildning, att en 
gemensam modell för handledarutbildning tas fram och att 
bedömningsmetoder och bedömningskriterier harmoniseras. Vidare 
föreslår utredningen att simulering ska kunna ingå i den 
verksamhetsförlagda utbildningen och att Sverige bör arbeta för att 
omförhandla EU:s yrkeskvalifikationsdirektiv i detta avseende. 
  
Förvaltningen känner igen flera av de i utredningen identifierade 
hindren för att skapa fler platser för verksamhetsförlagd utbildning 
och ser positivt på de förslag som presenteras i betänkandet. 
 
Handlingar i ärendet 

 NI 2024/349-2 Svar på remiss av betänkandet Utvecklat 
samarbete för verksamhetsförlagd utbildning - långsiktiga 
åtgärder för sjuksköterskeprogrammet 

 NI 2024/349-1.2 Bilaga 1. Betänkandet Utvecklat samarbete 
för verksamhetsförlagd utbildning - långsiktiga åtgärder för 
sjuksköterskeprogrammen (SOU 2024:9) 
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